АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 г.                                с. Каратузское                                      № 6-П

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной комиссии
по осмотру многоквартирных домов находящихся без способа управления, с непосредственным способом управления
в целях оценки их технического состояния.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением правительства Красноярского края от 27.12.2013 №713-п, руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края:

     1. Утвердить  состав муниципальной комиссии по проведению осмотра многоквартирных домов находящихся без способа управления, с непосредственным способом управления в целях оценки их технического состояния в 2021 году согласно приложению №1.
     2. Утвердить график проведения осмотра многоквартирных домов в 2021 году согласно приложению №2.
     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каратузского сельсовета.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Каратузского сельсовета                                                                          А.А. Саар

Приложение №1 к Постановлению
от 12.01.2021 года №6-П

Состав  муниципальной комиссии по осмотру многоквартирных домов находящихся без способа управления, с непосредственным способом управления в целях оценки их технического состояния.

Асалбеков М.Д.- Начальник службы благоустройства администрации Каратузского сельсовета
Ходаков А.С. – ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и строительства;
Вилль Е.И. –  ведущий специалиста по социальным вопросам кадастру недвижимости и лесному контролю;
Матвеева А.А. – ведущий специалист по правовым вопросам.

Приложение№2 к распоряжению
от 12.01.2021 года № 6-П
График
осмотра  многоквартирных домов находящихся без способа управления, с непосредственным способом управления в целях оценки их технического состояния.

	№п/п
	Адрес МКД, общественной территории
	№ дома
	Дата и время проведения инвентаризации

	1
	Ул. Пушкина
	29
	15.01.2021 года в 13.00

	2
	   Ул. Шевченко
	12
	15.01.2021 года в 14.00

	3
	   Ул. Зеленая
	1
	18.01.2021 года в 13.00

	4
	   Ул. Ленина
	3Д
	18.01.2021 года в 14.00